ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  28.10.2021  № 45

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Розовского сельского

поселения от 06.03.2012 № 5 «О перечне услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения, Совет Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета

Розовского сельского поселения от 06.03.2012 № 5 «О перечне услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для предоставления

муниципальных услуг» (далее – Решение):

 1.1. В наименовании Решения после слов «муниципальных услуг»

дополнить словами «Омского муниципального района Омской области и

предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с

законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг, в отношении услуг, оказываемых в

целях предоставления муниципальных услуг»;

 1.2. В приложении название после слов «муниципальных услуг»

дополнить словами «Омского муниципального района Омской области и

предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с

законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг, в отношении услуг, оказываемых в

целях предоставления муниципальных услуг».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения    К.В. Калиниченко